
令和2年度 区民意見の収集方法について 

 

 

 中川区では平成 28年度より毎年、区民会議構成員の皆さまより参加者をご推薦

いただき、ワークショップ形式による「区民会議意見収集の場『なかが話』」を開

催し、区民の皆さまのご意見をうかがってまいりました。 

しかしながら、ワークショップはその性格上近接しての会話が避けられないこと

などから、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今年度の「なかが話」は中止

させていただくことといたしました。 

これに代わる方法として、区民会議構成員の皆さまの団体における各種連絡会議

等に区役所より出席させていただき、ご意見をお伺いする機会を設けさせていただ

きたいと考えておりますので、その際はよろしくご協力願います。 

 

 

 

 

 

 

 

資料５ 


